

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 5033 од 03.04.2025. године, ШПГ “Тимочке шуме” Бољевац, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **10.04.2024.** године (четвртак) са почетком у 11,00 сати, у просторијама ШПГ „Тимочке шуме“ Бољевац, Краља Александра 5, 19370 Бољевац. Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената у шуми „на пању“, укупне нето запремине од **17.055,68м3**, на подручју у:

- **ШУ „Бољевац“**
 - ГЈ „Јужни кучај II“, одељење/одсек – 7/c,d; 12/b;; 13/b,d; 58/f,g; 25/a; 49/f; 56/b
 - ГЈ „Јужни кучај III“, одељење/одсек – 35/b; 44/a,b,c,d,e,f
 - ГЈ „Беле воде“, одељење/одсек – 41/a,b,c,d,h;
 - ГЈ „Гари-Велики врх“ одељење/одсек – 3/a;
 - ГЈ „Честобродица“ одељење/одсек – 75/a;
- **ШУ „Бор“**
 - ГЈ „Црни врх-купиново“, одељење/одсек – 32/a,g,h,i,k, 33/a,b;
- **ШУ „Доњи Милановац“**
 - ГЈ „Црни врх II“, одељење/одсек – 8/a;
 - ГЈ „Дели Јован I“, одељење/одсек – 56/b,c;
- **ШУ „Кладово“**
 - ГЈ „Цветановац“, одељење/одсек – 64/b; 65/a;
- **ШУ „Књажевац“**
 - ГЈ „Расовати камен“, одељење/одсек – 55/a,b; 51/b;
- **ШУ „Неготин“**
 - ГЈ „Алија-Буково-Вратна“, одељење/одсек – 8/a;
- **ШУ „Зајечар“**
 - ГЈ „Вршка чука-Баба Јона-Трећи врх“, одељење/одсек – 86/a,c,e.

ПАРТИЈА БР. 1

ШУ „Бољевац“ , ГЈ „Честобродица“, одељење/одсек - 75/a. Укупна нето запремине је 2251,00 m³,врста дрвета буква,на површини од 29,67 ha.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/57 од 31.10.2024.год.-одељење/одсек - 75/a.

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (m ³) | Почетна лицитациона цена (динара/m ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 2,00 | 13.188,00 | 26.376,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 1,00 | 16.232,00 | 16.232,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 0,00 | 16.943,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 8,00 | 8.829,00 | 70.632,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 13,00 | 9.948,00 | 129.324,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 10,00 | 11.407,00 | 114.070,00 |

| | | | |
|--|-----------------|----------|---------------------|
| Трупци букве, класе К/1, ds 30-39 cm | 9,00 | 7.467,00 | 67.203,00 |
| Трупци букве, класе К/2, ds 40-49 cm | 4,00 | 7.944,00 | 31.776,00 |
| Трупци букве, класе К/3, ds \geq 50 cm | 2,00 | 8.420,00 | 16.840,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 66,00 | 5.261,00 | 347.226,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 50,00 | 6.012,00 | 300.600,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 36,00 | 6.994,00 | 251.784,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 66,00 | 3.923,00 | 258.918,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 37,00 | 4.538,00 | 167.906,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 42,00 | 5.340,00 | 224.280,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 32,00 | 2.896,00 | 92.672,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 25,00 | 3.404,00 | 85.100,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 45,00 | 4.069,00 | 183.105,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 448,00 | | 2.384.044,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III к.т | 1.803,00 | 2.875,00 | 5.183.625,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 1.803,00 | | 5.183.625,00 |
| СВЕГА: | 2.251,00 | | 7.567.669,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 450 м³, септембар 450 м³, октобар 451 м³, новембар 450 м³, децембар 450 м³

ПАРТИЈА БР. 2

ШУ „Болевац“, ГЈ „Јужни кучај 2“, одељење/одсек - 7/с,d; ГЈ "Јужни кучај 3" 35/б.Укупна нето запремина је 1.040,00 м³,врста дрвета буква, на површини од 24,90 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/7 од 30.10.2024.год.-одељење/одсек - 7/с,d

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/25 од 30.10.2024.год.-одељење/одсек - 35/б

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 5,00 | 13.142,00 | 65.710,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 4,00 | 16.186,00 | 64.744,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm | 1,00 | 16.897,00 | 16.897,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 15,00 | 8.783,00 | 131.745,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 11,00 | 9.902,00 | 108.922,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm | 8,00 | 11.361,00 | 90.888,00 |
| Трупци букве, класе К/1, ds 30-39 cm | 11,00 | 7.421,00 | 81.631,00 |
| Трупци букве, класе К/2, ds 40-49 cm | 8,00 | 7.898,00 | 63.184,00 |
| Трупци букве, класе К/3, ds \geq 50 cm | 7,00 | 8.374,00 | 58.618,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 52,00 | 5.215,00 | 271.180,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 50,00 | 5.966,00 | 298.300,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 40,00 | 6.948,00 | 277.920,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 38,00 | 3.877,00 | 147.326,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 37,00 | 4.492,00 | 166.204,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 20,00 | 5.294,00 | 105.880,00 |

| | | | |
|---|-----------------|----------|---------------------|
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 22,00 | 2.850,00 | 62.700,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 21,00 | 3.358,00 | 70.518,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 20,00 | 4.023,00 | 80.460,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 370,00 | | 2.162.827,00 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена | 135,00 | 3.202,00 | 432.270,00 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.терена | 535,00 | 2.875,00 | 1.538.125,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 670,00 | | 1.970.395,00 |
| СВЕГА: | 1.040,00 | | 4.133.222,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 200 м³, мај 100 м³ јун 100 м³ јул 100 м³ август 120 м³, септембар 200 м³, октобар 100 м³, новембар 100 м³, децембар 20 м³.

ПАРТИЈА БР. 3

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Јужни кучај 2“ одељење/одсек - 12/б; ГЈ „Јужни кучај 3“ одељење/одсек - 44/а,б,с,д,е,ф. Укупне нето запремине од 1.081,00 м³, врста дрвета буква, на површини од 25,97 ha. Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 9/23 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 12/б
Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/26 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 44/а,б,с,д,е,ф

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 3,00 | 13.019,00 | 39.057,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 9,00 | 16.063,00 | 144.567,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm | 1,00 | 16.774,00 | 16.774,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 5,00 | 8.660,00 | 43.300,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 8,00 | 9.779,00 | 78.232,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm | 1,00 | 11.238,00 | 11.238,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 11,00 | 7.298,00 | 80.278,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 16,00 | 7.775,00 | 124.400,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm | 6,00 | 8.251,00 | 49.506,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 34,00 | 5.092,00 | 173.128,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 72,00 | 5.843,00 | 420.696,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 20,00 | 6.825,00 | 136.500,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 22,00 | 3.754,00 | 82.588,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 58,00 | 4.369,00 | 253.402,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 16,00 | 5.171,00 | 82.736,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 18,00 | 2.727,00 | 49.086,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 31,00 | 3.235,00 | 100.285,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 14,00 | 3.900,00 | 54.600,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 345,00 | | 1.940.373,00 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.тр | 242,00 | 3.202,00 | 774.884,00 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.тр | 430,00 | 2.875,00 | 1.236.250,00 |

| | | | |
|--|-----------------|----------|---------------------|
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-IV кат.тр | 64,00 | 2.550,00 | 163.200,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 736,00 | | 2.174.334,00 |
| СВЕГА: | 1.081,00 | | 4.114.707,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 200 м³, мај 200 м³, јун 100 м³, септембар 200 м³, октобар 200 м³, новембар 100 м³, децембар 81 м³.

ПАРТИЈА БР. 4

ШУ „Бољевац“, ГЈ „Јужни кучај 2“ одељење/одсек - 13/b,d, ГЈ „Јужни кучај 2“ одељење/одсек - 58/f,g. Укупне нето запремине од 1.074,00 м³, врста дрвета буква, на површини од 16,98 ha.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/37 од 19.10.2023.године за одељење/одсек 52/a,d

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 11,00 | 13.089,00 | 143.979,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 4,00 | 16.133,00 | 64.532,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 3,00 | 16.844,00 | 50.532,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 16,00 | 8.730,00 | 139.680,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 14,00 | 9.849,00 | 137.886,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 12,00 | 11.308,00 | 135.696,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 14,00 | 7.368,00 | 103.152,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 12,00 | 7.845,00 | 94.140,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 10,00 | 8.321,00 | 83.210,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 37,00 | 5.162,00 | 190.994,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 34,00 | 5.913,00 | 201.042,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 31,00 | 6.895,00 | 213.745,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 22,00 | 3.824,00 | 84.128,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 22,00 | 4.439,00 | 97.658,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 22,00 | 5.241,00 | 115.302,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 16,00 | 2.797,00 | 44.752,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 13,00 | 3.305,00 | 42.965,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 14,00 | 3.970,00 | 55.580,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 307,00 | | 1.998.973,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена | 607,00 | 3.202,00 | 1.943.614,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.терена | 160,00 | 2.875,00 | 460.000,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 767,00 | | 2.403.614,00 |
| СВЕГА: | 1.074,00 | | 4.402.587,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 200 м³, мај 150 м³, јун 100 м³, септембар 200 м³, октобар 200 м³, новембар 150 м³, децембар 74 м³.

ПАРТИЈА БР. 5

ШУ „Бољевац“ , ГЈ „Гари-Велики врх“ одељење/одсек - 3/а; ГЈ „Беле воде“ одељење/одсек - 41/а,b,c,d,h . Укупне нето запремине од 1.214,00 м³,врста дрвета буква, grab,на површини од 45,62 ha.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/18 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 3/а

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/4 од 19.10.2023.године за одељење/одсек 41/а,b,c,d,h

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (m³) | Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|--|--|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 2,00 | 13.104,00 | 26.208,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 5,00 | 16.148,00 | 80.740,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 5,00 | 16.859,00 | 84.295,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 18,00 | 8.745,00 | 157.410,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 20,00 | 9.864,00 | 197.280,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 18,00 | 11.323,00 | 203.814,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 16,00 | 7.383,00 | 118.128,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 19,00 | 7.860,00 | 149.340,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 16,00 | 8.336,00 | 133.376,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 58,00 | 5.177,00 | 300.266,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 58,00 | 5.928,00 | 343.824,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 43,00 | 6.910,00 | 297.130,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 40,00 | 3.839,00 | 153.560,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 39,00 | 4.454,00 | 173.706,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 32,00 | 5.256,00 | 168.192,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 26,00 | 2.812,00 | 73.112,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 27,00 | 3.320,00 | 89.640,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 22,00 | 3.985,00 | 87.670,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 464,00 | | 2.837.691,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.терена | 95,00 | 3.202,00 | 304.190,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.терена | 655,00 | 2.875,00 | 1.883.125,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 750,00 | | 2.187.315,00 |
| СВЕГА: | 1.214,00 | | 5.025.006,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 200 м³ , мај 200 м³ јун 200 м³ јул 100 м³ август 100 м³, септембар 200 м³, октобар 100 м³, новембар 100 м³, децембар 14 м³ .

ПАРТИЈА БР. 6

ШУ „Болевац“, ГЈ „Јужни кучај 2“ одељење/одсек - 25/a; 49/f; 56/b. Укупне нето запремине од 895,00 m³,врста дрвета буква, на површини од 22,88 ha.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/24 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 25/a

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/21 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 46/f

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 3/22 од 30.10.2024.године за одељење/одсек 56/b

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (m ³) | Почетна лицитациона цена (динара/m ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 3,00 | 13.139,00 | 39.417,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 2,00 | 16.183,00 | 32.366,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 1,00 | 16.894,00 | 16.894,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 2,00 | 8.780,00 | 17.560,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 3,00 | 9.899,00 | 29.697,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 1,00 | 11.358,00 | 11.358,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 5,00 | 7.418,00 | 37.090,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 6,00 | 7.895,00 | 47.370,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 1,00 | 8.371,00 | 8.371,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 24,00 | 5.212,00 | 125.088,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 27,00 | 5.963,00 | 161.001,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 24,00 | 6.945,00 | 166.680,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 30,00 | 3.874,00 | 116.220,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 30,00 | 4.489,00 | 134.670,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 30,00 | 5.291,00 | 158.730,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 16,00 | 2.847,00 | 45.552,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 20,00 | 3.355,00 | 67.100,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 15,00 | 4.020,00 | 60.300,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 240,00 | | 1.275.464,00 |
| Огревно дрво тврдих лишћара-вишеметарско I класе-III кат.г. | 655,00 | 2.875,00 | 1.883.125,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 655,00 | | 1.883.125,00 |
| СВЕГА: | 895,00 | | 3.158.589,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 250 m³, септембар 250 m³, октобар 250 m³, новембар 100 m³, децембар 45 m³.

ПАРТИЈА БР. 7

ШУ „Бор“, ГЈ „Црни врх-Купиново“ одељење/одсек - 32/a,g,h,j,k. Укупне нето запремине од 2210,10 m³,врста дрвета буква смрча,на површини од 17,26 ha.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 442 од 28.10.2024.године за одељење/одсек 32/a,g,h,j,k

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (m ³) | Почетна лицитациона цена (динара/m ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
|--|---|---|---|

| | | | |
|---|-----------------|-----------|---------------------|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 0,00 | 12.981,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 0,00 | 16.025,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm | 0,00 | 16.736,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 8,00 | 8.622,00 | 68.976,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 9,00 | 9.741,00 | 87.669,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm | 6,00 | 11.200,00 | 67.200,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 4,00 | 7.260,00 | 29.040,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 5,00 | 7.737,00 | 38.685,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm | 2,00 | 8.213,00 | 16.426,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 50,00 | 5.054,00 | 252.700,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 60,00 | 5.805,00 | 348.300,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 28,00 | 6.787,00 | 190.036,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 69,00 | 3.716,00 | 256.404,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 65,00 | 4.331,00 | 281.515,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 40,00 | 5.133,00 | 205.320,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 24,00 | 2.689,00 | 64.536,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 31,00 | 3.197,00 | 99.107,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 33,00 | 3.862,00 | 127.446,00 |
| Трупци смрче, класе F/1, ds 40-49 cm | 0,00 | 13.806,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе F/2, ds 50-59 cm | 0,00 | 14.933,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе F/3, ds \geq 60 cm | 0,00 | 16.138,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе L/1, ds 35-39 cm | 0,00 | 10.880,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе L/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 11.801,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе L/3, ds \geq 50 cm | 0,00 | 12.787,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе I/1, ds 30-39 cm | 1,00 | 8.441,00 | 8.441,00 |
| Трупци смрче, класе I/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 9.190,00 | 9.190,00 |
| Трупци смрче, класе I/3, ds \geq 50 cm | 0,00 | 9.994,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе II/1, ds 25-39 cm | 1,00 | 6.705,00 | 6.705,00 |
| Трупци смрче, класе II/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 7.334,00 | 7.334,00 |
| Трупци смрче, класе II/3, ds \geq 50 cm | 0,00 | 8.008,00 | 0,00 |
| Трупци смрче, класе III/1, ds 25-39 cm | 1,00 | 5.154,00 | 5.154,00 |
| Трупци смрче, класе III/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 5.674,00 | 5.674,00 |
| Трупци смрче, класе III/3, ds \geq 50 cm | 0,00 | 6.232,00 | 0,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 440,00 | | 2.175.858,00 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.г. | 584,30 | 2.875,00 | 1.679.862,50 |
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-IV кат.г. | 1.136,00 | 2.550,00 | 2.896.800,00 |
| Огривно дрво четинара-вишеметарско I класе-II кат.г. | 49,80 | 2.004,00 | 99.799,20 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 1.770,10 | | 4.676.461,70 |
| СВЕГА: | 2.210,10 | | 6.852.319,70 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 340 м³, мај 60 м³, септембар 500 м³, октобар 500 м³, новембар 500 м³, децембар 310,10 м³.

ПАРТИЈА БР. 8

ШУ „Бор“, ГЈ „Црни врх-Купиново“ одељење/одсек - 33/а,б. Укупне нето запремине од 1.778,00 м³,врста дрвета буква,на површини од 10,53ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 452 од 28.10.2024.године за одељење/одсек 33/а,б

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 0,00 | 13.103,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 0,00 | 16.147,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 0,00 | 16.858,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 0,00 | 8.744,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 9.863,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 11.322,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 6,00 | 7.382,00 | 44.292,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 4,00 | 7.859,00 | 31.436,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 8.335,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 25,00 | 5.176,00 | 129.400,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 22,00 | 5.927,00 | 130.394,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 23,00 | 6.909,00 | 158.907,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 30,00 | 3.838,00 | 115.140,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 35,00 | 4.453,00 | 155.855,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 26,00 | 5.255,00 | 136.630,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 30,00 | 2.811,00 | 84.330,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 33,00 | 3.319,00 | 109.527,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 26,00 | 3.984,00 | 103.584,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 260,00 | | 1.199.495,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- II кат.г. | 1.239,00 | 3.202,00 | 3.967.278,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- III кат.г. | 279,00 | 2.875,00 | 802.125,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 1.518,00 | | 4.769.403,00 |
| СВЕГА: | 1.778,00 | | 5.968.898,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 200 м³, мај 200 м³ јун 200 м³ јул 200 м³ август 200 м³, септембар 200 м³, октобар 200 м³, новембар 200 м³, децембар 178 м³.

ПАРТИЈА БР. 9

ШУ „Књажевац“, ГЈ „Расовати камен“ одељење/одсек - 51/б. Укупне нето запремине од 396,00 м³,врста дрвета б.бор,на површини од 10,04 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 04-477 од 31.10.2024.године за одељење/одсек 51/б

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
|--|---|---|---|

| | | | |
|---|---------------|-----------|---------------------|
| Трупци б.бор, класе F/1, ds 35-39 cm | 0,00 | 15.009,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе F/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 16.136,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе F/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 17.341,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе L/1, ds 30-39 cm | 0,00 | 12.083,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе L/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 13.004,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 13.990,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе I/1, ds 25-39 cm | 18,00 | 9.644,00 | 173.592,00 |
| Трупци б.бор, класе I/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 10.393,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 11.197,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе II/1, ds 20-39 cm | 23,00 | 7.908,00 | 181.884,00 |
| Трупци б.бор, класе II/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 8.537,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 9.211,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе III/1, ds 20-39 cm | 29,00 | 6.357,00 | 184.353,00 |
| Трупци б.бор, класе III/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 6.877,00 | 0,00 |
| Трупци б.бор, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 7.435,00 | 0,00 |
| Обла грађа за кровне конструкције | 6,00 | 4.860,00 | 29.160,00 |
| Рудничко дрво-борови-Ø16-25 cm; | 15,00 | 3.200,00 | 48.000,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 91,00 | | 616.989,00 |
| Огревно дрво четинара-вишеметарско I класе- II кат.г. | 305,00 | 2.004,00 | 611.220,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 305,00 | | 611.220,00 |
| СВЕГА: | 396,00 | | 1.228.209,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.
Месечна динамика: април 50 м³, мај 50 м³, јун 50 м³, јул 50 м³, август 50 м³, септембар 50 м³, октобар 50 м³, новембар 36 м³, децембар 10 м³.

ПАРТИЈА БР. 10

ШУ „Књажевац“, ГЈ „Расовати камен“ одељење/одсек - 55/а,в. Укупне нето запремине од 941,00 м³, врста дрвета буква, на површини од 32,54 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 04-478 од 31.10.2024. године за одељење/одсек 55/а,в

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 0,00 | 13.307,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 0,00 | 16.351,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 0,00 | 17.062,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 2,00 | 8.948,00 | 17.896,00 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 10.067,00 | 10.067,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 1,00 | 11.526,00 | 11.526,00 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 2,00 | 7.586,00 | 15.172,00 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 0,00 | 8.063,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 0,00 | 8.539,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 19,00 | 5.380,00 | 102.220,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 10,00 | 6.131,00 | 61.310,00 |

| | | | |
|--|---------------|----------|---------------------|
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 5,00 | 7.113,00 | 35.565,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 32,00 | 4.042,00 | 129.344,00 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 16,00 | 4.657,00 | 74.512,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 4,00 | 5.459,00 | 21.836,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 36,00 | 3.015,00 | 108.540,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 14,00 | 3.523,00 | 49.322,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 6,00 | 4.188,00 | 25.128,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 148,00 | | 662.438,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- II кат.г. | 531,00 | 3.202,00 | 1.700.262,00 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- III кат.г. | 262,00 | 2.875,00 | 753.250,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 793,00 | | 2.453.512,00 |
| СВЕГА: | 941,00 | | 3.115.950,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 100 м³, мај 150 м³ јун 150 м³ јул 100 м³ август 100 м³, септембар 100 м³, октобар 100 м³, новембар 100 м³, децембар 41 м³.

ПАРТИЈА БР. 11

ШУ „Доњи Милановац“, ГЈ „Црни врх II“ одељење/одсек - 8/а. Укупне нето запремине од 442,03 м³, врста дрвета буква, граб, китњак на површини од 42,69 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 650 од 31.10.2024. године за одељење/одсек 8/а

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 0,00 | 13.072,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 0,00 | 16.116,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе F/3, ds \geq 60 cm | 0,00 | 16.827,00 | 0,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 0,50 | 8.713,00 | 4.356,50 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 1,00 | 9.832,00 | 9.832,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds \geq 50 cm | 0,50 | 11.291,00 | 5.645,50 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 1,50 | 7.351,00 | 11.026,50 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 3,00 | 7.828,00 | 23.484,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds \geq 50 cm | 2,30 | 8.304,00 | 19.099,20 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 4,20 | 5.145,00 | 21.609,00 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 8,00 | 5.896,00 | 47.168,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds \geq 50 cm | 6,00 | 6.878,00 | 41.268,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 5,40 | 3.807,00 | 20.557,80 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 9,00 | 4.422,00 | 39.798,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds \geq 50 cm | 7,00 | 5.224,00 | 36.568,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 5,40 | 2.780,00 | 15.012,00 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 9,00 | 3.288,00 | 29.592,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds \geq 50 cm | 7,00 | 3.953,00 | 27.671,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 69,80 | | 352.687,50 |

| | | | |
|--|---------------|----------|---------------------|
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-IV кат.г. | 372,23 | 2.603,00 | 968.914,69 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 372,23 | | 968.914,69 |
| СВЕГА: | 442,03 | | 1.321.602,19 |

Почетак радова је предвиђен за април 2024. год, а рок за завршетак је 31.12.2024. год.

Месечна динамика: април 50 м³, мај 50 м³ јун 50 м³ јул 50 м³ август 50 м³, септембар 50 м³, октобар 50 м³, новембар 50 м³, децембар 42,03 м³.

ПАРТИЈА БР. 12

ШУ „Доњи Милановац“, ГЈ „Дели Јован I“ одељење/одсек - 56/б,с. Укупне нето запремине од 981,00 м³, врста дрвета буква на површини од 17,46 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 570 од 23.10.2024. године за одељење/одсек 56/б,с

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Трупци букве, класе F/1, ds 40-49 cm | 2,00 | 13.068,00 | 26.136,00 |
| Трупци букве, класе F/2, ds 50-59 cm | 2,60 | 16.112,00 | 41.891,20 |
| Трупци букве, класе F/3, ds ≥ 60 cm | 2,00 | 16.823,00 | 33.646,00 |
| Трупци букве, класе L/1, ds 35-39 cm | 4,80 | 8.709,00 | 41.803,20 |
| Трупци букве, класе L/2, ds 40-49 cm | 10,50 | 9.828,00 | 103.194,00 |
| Трупци букве, класе L/3, ds ≥ 50 cm | 6,50 | 11.287,00 | 73.365,50 |
| Трупци букве, класе K/1, ds 30-39 cm | 3,60 | 7.347,00 | 26.449,20 |
| Трупци букве, класе K/2, ds 40-49 cm | 8,50 | 7.824,00 | 66.504,00 |
| Трупци букве, класе K/3, ds ≥ 50 cm | 5,50 | 8.300,00 | 45.650,00 |
| Трупци букве, класе I/1, ds 30-39 cm | 15,60 | 5.141,00 | 80.199,60 |
| Трупци букве, класе I/2, ds 40-49 cm | 26,00 | 5.892,00 | 153.192,00 |
| Трупци букве, класе I/3, ds ≥ 50 cm | 20,00 | 6.874,00 | 137.480,00 |
| Трупци букве, класе II/1, ds 25-39 cm | 16,40 | 3.803,00 | 62.369,20 |
| Трупци букве, класе II/2, ds 40-49 cm | 23,00 | 4.418,00 | 101.614,00 |
| Трупци букве, класе II/3, ds ≥ 50 cm | 20,00 | 5.220,00 | 104.400,00 |
| Трупци букве, класе III/1, ds 25-39 cm | 13,80 | 2.776,00 | 38.308,80 |
| Трупци букве, класе III/2, ds 40-49 cm | 22,00 | 3.284,00 | 72.248,00 |
| Трупци букве, класе III/3, ds ≥ 50 cm | 17,00 | 3.949,00 | 67.133,00 |
| СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО | 219,80 | | 1.275.583,70 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-III кат.г. | 354,43 | 2.875,00 | 1.018.986,25 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-IV кат.г. | 406,77 | 2.599,00 | 1.057.195,23 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 761,20 | | 2.076.181,48 |
| СВЕГА: | 981,00 | | 3.351.765,18 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 100 м³, мај 100 м³ јун 100 м³ јул 100 м³ август 100 м³, септембар 150 м³, октобар 150 м³, новембар 100 м³, децембар 81 м³.

ПАРТИЈА БР. 13

ШУ „Кладово“, ГЈ „Цветановац“ одељење/одсек - 64/б. Укупне нето запремине од 757,00 м³, врста дрвета граб, на површини од 22,00 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 632 од 31.10.2024. године за одељење/одсек 64/б

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- II кат.т. | 757,00 | 3.202,00 | 2.423.914,00 |
| СВЕГА: | 757,00 | | 2.423.914,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 90 м³, мај 90 м³ јун 90 м³ јул 90 м³ август 90 м³, септембар 90 м³, октобар 90 м³, новембар 90 м³, децембар 37 м³.

ПАРТИЈА БР. 14

ШУ „Кладово“, ГЈ „Цветановац“ одељење/одсек - 65/а. Укупне нето запремине од 682,00 м³, врста дрвета граб, клен, на површини од 29,62 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 636 од 31.10.2024. године за одељење/одсек 65/а

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе-II кат.т. | 682,00 | 3.202,00 | 2.183.764,00 |
| СВЕГА: | 682,00 | | 2.183.764,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 80 м³, мај 80 м³ јун 80 м³ јул 80 м³ август 80 м³, септембар 80 м³, октобар 80 м³, новембар 80 м³, децембар 42 м³.

ПАРТИЈА БР. 15

ШУ „Неготин“, ГЈ „Алија-Буково-Вратна“ одељење/одсек - 8/а. Укупне нето запремине од 563,00 м³, врста дрвета цер, сладун, на површини од 21,52 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 303 од 28.10.2024. године за одељење/одсек 8/а

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|--|---|---|---|
| Огривно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- II кат.т. | 563,00 | 3.202,00 | 1.802.726,00 |
| СВЕГА: | 563,00 | | 1.802.726,00 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 65 м³, мај 65 м³ јун 65 м³ јул 65 м³ август 65 м³, септембар 65 м³, октобар 65 м³, новембар 65 м³, децембар 43 м³.

ПАРТИЈА БР. 16

ШУ „Зајечар“, ГЈ „Вршка чука-Баба Јона-Трећи врх“ одељење/одсек - 86/а,с,е. Укупне нето запремине од 750,55 м³, врста дрвета цер, црни бор на површини од 18,89 ха.

Извођачки пројекат газдовања шумама бр. 291 од 15.10.2024. године за одељење/одсек 86/а,с,е

| ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД) | Количина за лицитацију (м ³) | Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а |
|---|---|---|---|
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- II кат.т. | 344,61 | 3.202,00 | 1.103.441,22 |
| Огревно дрво тврних лишћара-вишеметарско I класе- III кат.т. | 319,44 | 2.875,00 | 918.390,00 |
| Огревно дрво четинара-вишеметарско I класе-II кат.т. | 86,50 | 2.004,00 | 173.346,00 |
| СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО | 750,55 | | 2.195.177,22 |
| СВЕГА: | 750,55 | | 2.195.177,22 |

Почетак радова је предвиђен за април 2025. год, а рок за завршетак је 31.12.2025. год.

Месечна динамика: април 85 м³, мај 85 м³, јун 85 м³, јул 85 м³, август 85 м³, септембар 85 м³, октобар 85 м³, новембар 85 м³, децембар 70,5 м³.

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је 17.055,68 м³

Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је 58.846.105,29 динара

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. **Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.**

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит за добро извршење посла задржи због непоштовања уговора.

Купац са којим се потпише уговор о продаји дрвних сортимената на пању и код пања по овом јавном позиву у обавези је да у предметним објектима успостави шумски ред и припреми терен за пошумљавање у складу са Правилником о шумском реду.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до **10.04.2025.** године, до **10⁰⁰** часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђење за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Тимочке шуме“, Бољевац, који се води код пословне банке Поштанска Штедионица, број 200-3844050101931-80 уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ - ШГ „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ - НА ДАН 10.04.2025. године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ___ 756.766,90 динара
- за партију 2. ___ 413.322,20 динара
- за партију 3. ___ 411.470,70 динара
- за партију 4. ___ 440.258,70 динара
- за партију 5. ___ 502.500,60 динара
- за партију 6. ___ 315.858,90 динара
- за партију 7. ___ 685.231,97 динара
- за партију 8. ___ 596.889,80 динара
- за партију 9. ___ 122.820,90 динара
- за партију 10. ___ 311.595,00 динара
- за партију 11 ___ 132.160,21 динара
- за партију 12 ___ 335.176,51 динара
- за партију 13 ___ 242.391,40 динара
- за партију 14 ___ 218.376,40 динара
- за партију 15 ___ 180.272,60 динара
- за партију 16 ___ 219.517,72 динара

Дрвни сортименти, који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 04.04.2025. године до 09.04.2025. године од 9-15 часова и уз ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ Светлани Јаношевић, руководиоцу комерцијалне службе ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац, контакт телефон: 064/856-3317.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ШГ „ТИМОЧКЕ ШУМЕ“ БОЉЕВАЦ НА ДАН 10.04.2025. године - ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ - НЕ ОТВАРАТИ“, на адресу ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац, Краља Александра 5, 19370 Бољевац.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Тимочке шуме“ Бољевац**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 10.04.2025. године до 10³⁰ часова.**

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.